
 

 

 

 

 
Številka: 011-1/2022 
Datum: 8. 12. 2022 
 
 
Na podlagi 11. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 8. 12. 2022 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o imenovanju komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine Ajdovščina 
se za mandatno obdobje od 2022 do 2026 imenujejo: 
 
1. ________________________, predsednik 
2. ________________________, član 
3. ________________________, član 
4. ________________________, član 
5. ________________________, član. 
 
                                                     
                                                                                                   _______________________, 
                                                                                                   predsedujoči 
 
 
Sklep prejmejo: 
- imenovani člani komisije 


